Российская Федерация
Совет депутатов
Песковатского сельского поселения
Дубовского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
от 07 мая 2018 г.                                                                                                № 5/17

«О внесении изменений в штатное
расписание МКУК ДКМПСП»

   В связи с совершенствованием организационной структуры МКУК «Дом культуры «Маяк» Песковатского сельского поселения

Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести изменения в штатное расписание МКУК ДК «Маяк» Песковатского сельского поселения, утвержденное 10 января 2018 года следующие изменения:

Ввести в МКУК ДКМПСП дополнительные штатные единицы

- «Уборщик производственных помещений» с ФОТ 0,65 ст.;
- «Энергетик» с ФОТ 0,2 ст.;
- «Оператор газовой котельной» с ФОТ 0,65 ст.;
- «Оператор газовой котельной» с ФОТ 0,65 ст.;
[bookmark: _GoBack]- «Оператор газовой котельной « с ФОТ 0,65 ст.

Председатель Совета депутатов
Песковатского сельского поселения                                                    Р.Н. Щукарев

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                              Р.Н. Щукарев